Совет депутатов Толстой-Юртовского сельского поселения

Грозненского муниципального района Чеченской Республики

Р Е Ш Е Н И Е
01 июня 2016 года

   № 08
О предоставлении очередного отпуска председателю Совета депутатов Толстой-Юртовского сельского поселения
В соответствии со статьями 27 и 28 Устава Толстой-Юртовского сельского поселения, Совет депутатов Толстой-Юртовского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Предоставить председателю Совета депутатов Толстой-Юртовского сельского поселения Гайтамирову Мусе Адамовичу очередной отпуск  (60к/дней основного, 30к/дней выслуга лет) период за 2012г. – 2013г.,
 2013-2014гг.,  с 01.06.2016 года по 31.08.2016г.
2. Возложить обязанности председателя Совета депутатов Толстой-Юртовского сельского поселения на заместителя председателя Совета депутатов Толстой-Юртовского сельского поселения Эльмурзаева Эмеди Алашовича с 01.06.2016 года.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава  Толстой-Юртовского
сельского поселения

            М.А. Гайтамиров
PAGE
1